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Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przedłużenie 
wsparcia producenta i prawa do aktualizacji oprogramowania VMware oraz VMware 
NSX Data Center na okres 12 miesięcy”

Wyjaśnienia treści SWZ

Zamawiający działając na podstawie art.135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), 
zwanej dalej Pzp, w związku ze złożonym wnioskiem Wykonawcy, przekazuje 
wyjaśnienia dotyczące treści SWZ.

Pytanie 1: 
Dotyczy par. 32, 38, 39, 41, 42, 43, 47 projektowanych postanowień umowy, 
w  ww. paragrafach pojawiły się błędy w odesłaniu do numerów paragrafów (do §311, 
§666, §1919).
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że ww. błędy zostały skorygowane przez zmianą SWZ 
opublikowaną w dniu 05.08.2022 r. na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 2: 
Dotyczy par. 39 projektowanych postanowień umowy. 
Kara za zwłokę w dostawie licencji określona na poziomie 2% jest bardzo wysoka. Czy 
Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary do 1%? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kary za zwłokę. Zapisy § 39 pozostają 
bez zmian. 

Pytanie 3:
Dotyczy par. 71 projektowanych postanowień umowy. 
Postanowienie, że "Żadna zmiana Umowy nie może doprowadzić do zwiększenia 
Wynagrodzenia” jest niepotrzebnie kategoryczne. W obecnych czasach nie można 
przyjmować za pewnik, że nie dojdzie do sytuacji nieprzewidywalnych, które mogą 
spowodować konieczność zmiany wynagrodzenia wykonawcy. Zmiany takie powinny 
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być zgodne z PZP oraz wynikające z wzajemnych uzgodnień woli stron, więc nie 
istnieje ryzyko, że wykonawca może je na Zamawiającym wymusić. Czy Zamawiający 
zgodzi się na skreślenie §71, który zdaje się wyłączać rozwiązania ustawowe w 
powyższym zakresie?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie §71 wzoru umowy z uwagi na termin 
realizacji przedmiotu zamówienia. 

Udzielone odpowiedzi obowiązują Wykonawców przy składaniu ofert i będą stanowić 
załącznik do Załącznika nr 1 do umowy.

Kierownik Zamawiającego:

Dariusz Gąsiorowski
Dyrektor Zakładu Informatyki 
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